证券代码：000610             证券简称：西安旅游             公告编号：2021-11号

西安旅游股份有限公司

关于收到理财产品收益的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

西安旅游股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 26 日与长安

国际信托股份有限公司签订了《长安宁∙ 咸阳恒大帝景项目集合资金信托计划

信托合同》，具体内容详见 2020 年 5 月 29 日《证券时报》、《证券日报》、

《中国证券报》及巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn 披露的《关于利用

公司自有资金进行委托理财的公告》（2020-21）。

2020 年 6月 22 日，公司收到该产品收益 94.52 万元；2020 年 9月 21 日，

公司收到该产品收益 378.08 万元；2020 年 12 月 18 日，公司收到该产品收益

373.97 万元。2021 年 3月 19 日，公司收到该产品收益 369.86 万元。截止披露

日，该产品累计取得收益 1,216.43 万元。

特此公告。

西安旅游股份有限公司董事会

 二〇二一年三月二十二日